
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

Ibesan maślan forte 60 kaps.
 

Cena: 53,42 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kapsułki

Postać KapsułkI

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Składniki Ibesan Maślan Forte:
Maślan sodu, olej palmowy, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych.
Wartość odżywcza w jednej kapsułce/w dwóch kapsułkach/w 100g: maślan sodu – 300mg, w tym: kwas masłowy – 240mg/600mg, w
tym: kwas masłowy – 480mg/56,7g, w tym: kwas masłowy – 45,4g.

Działanie Ibesan Maślan Forte:
Przeznaczona do stosowania w postępowaniu dietetycznym np. w przypadku chorób zapalnych jelit, zaburzeń czynnościowych jelit i
biegunek poantybiotykowych żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Ibesan Maślan Forte zawiera w składzie maślan sodu,
czyli źródło kwasu masłowego. Kwas masłowy to jeden z krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych, które pełnią ważne funkcje w
organizmie. Stabilizują strukturę oraz zapewniają integralność i funkcjonalność ściany jelita. Ponadto wpływają stymulująco na wzrost
saprofitycznej flory bakteryjnej, dzięki czemu hamują rozwój patogenów jelitowych z gatunku E. coli, Campylobacter i Salmonella.
Krótkołańcuchowe kwasy tłuszczowe wywierają także efekt troficzny, przyspieszają gojenie i regenerację jelitową. Kwas masłowy
przyczynia się do utrzymania integralności bariery jelitowej, tym samym jest niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania jelita.

Zastosowanie:
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Ibesan Maślan Forte przeznaczona do stosowania w postępowaniu dietetycznym w
przypadku zaburzeń czynnościowych przewodu pokarmowego (ból i wzdęcia brzucha, biegunka, zaparcia, dyspepsja czynnościowa),
nieswoistych chorób zapalnych jelit (choroba Leśniowskiego-Crohna i wrzodziejące zapalenie jelita grubego), zespołu jelita drażliwego
(IBS), zapalenia jelit po radioterapii, zaburzeń flory jelitowej po antybiotykoterapii, choroby uchyłkowej jelita grubego, stanów po
zabiegach diagnostycznych i chirurgicznych w obrębie przewodu pokarmowego, biegunek w infekcjach jelitowych. Do stosowania u
dzieci i młodzieży powyżej 7. roku życia i u dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Preparat nie nadaje się do stosowania pozajelitowego. Produkt niekompletny pod względem odżywczym, nie stosować jako
jedyne źródło pożywienia.
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Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia kapsułek Ibesan Maślan Forte:
Stosować pod nadzorem lekarza. Osoby dorosłe: stosować 1-2 kapsułki dziennie – rano i wieczorem. Stosować przynajmniej przez 3
miesiące. Dzieci powyżej 7. roku życia: stosować jedną kapsułkę dziennie – wieczorem. Stosować przynajmniej przez 6 tygodni.
Kapsułkę należy połknąć w całości, nie rozgryzać, nie wysypywać zawartości, kapsułkę popić wodą. Przyjmować podczas posiłku.
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